
À PARTIR DU LUNDI 23.5. 
à la page 32

À PARTIR DU JEUDI 19.5. 
à la page 19

À PARTIR DU JEUDI 19.5. 
à la page 5

PACK DE BIÈRES XXLGRANA PADANO DOP
LOT D’OUTILS DE JARDI-
NAGE POUR ENFANTS

saveurs  
ibériques

�ê�e des pères

PLUS DE

JOYEUSE

AU

PRIX
ALDI

Tu trouveras  
nos offres dès  

la page 32

JAMÓN IBÉRICO 
DE CEBO
720890
Plus d’informations à la page 6

le paquet

4.79

MANCHEGO
721339
Plus d’informations à la page 6

la pièce

4.99

-36 %
la pièce

2.49
3.95​

le pack

24.99
le lot

9.99

 19. – 24.5.2022

Plus



-30 %
le paquet
seulement

2.79
3.99

PLUS DE

fraîcheur SUPER 
DEAL

CŒURS DE SALADES 
SUISSES

2 pièces
38646

Toutes nos salades suisses sont 
livrées du champ à la filiale 

dans les 24 heures.

Le savais-tu?

MYRTILLES 
climatiquement neutres,
origine: voir emballage
400 g
CHF -.70/100 g
718190

Stockées au milieu du frigo, les 
myrtilles peuvent tenir jusqu’à deux 
semaines. Il est par contre inévitable 

qu’elles perdent leur saveur au 
fur et à mesure. Pour préserver 

l‘arôme sucré des myrtilles, il 
vaut mieux les mettre au 

congélateur. 

Fai�:

RHUBARBE 
SUISSE 

750 g
CHF 3.99/kg
44484

AUBERGINES 
origine: voir emballage extérieur
702257

-34 %
le kilo

seulement

1.49
2.29

-34 %
le paquet
seulement

2.29
3.49

-40 %
le paquet
seulement

2.99
4.99

SUPERDEAL DU JEUDI 19.5. AU MARDI 24.5.

2



PAUPIETTES
env. 580 g
CHF 14.90/kg
706387

FILET D’AGNEAU
env. 250 g/ 
Grande-Bretagne/ 
Irlande
CHF 29.90/kg
86743

CARRÉS 
D’AGNEAU
env. 700 g/
Grande-Bretagne
CHF 49.90/kg
22711

LARD/BROCHETTES 
DE PORC À GRILLER
300 g/250 g
CHF 1.33/1.60/100 g
705023

DE NOTRE 
PUBLICITÉ TV

-37 %
les 100 g

2.99
4.79​

ACTION
dès jeudi 19.5. dans la limite 

des stocks disponibles

les 100 g

4.99

TEX-MEX
250 g
CHF 1.-/100 g
709822

DE NOTRE 
PUBLICITÉ TV

-33 %
le paquet

3.99
5.99​

ACTION
dès jeudi 19.5. dans la limite 

des stocks disponibles

les 100 g

1.49

ACTION
dès jeudi 19.5. dans la limite 

des stocks disponibles

le paquet

2.49

3



CUISSES DE POULET
•	nature, ou
•	épicées
1 kg
720242

MINI-BOULETTES DE VIANDE HACHÉE
220 g
CHF 1.13/100 g
70753

FROMAGE 
D’ITALIE  
EN FINES 
TRANCHES
200 g
CHF 1.-/100 g
55297

CRISPY/DÉLICE DE PORC
•	Crispy, 800 g, ou
•	Délice, 550 g
CHF 6.24/9.07/kg
36839

-50 %
le paquet

4.99
9.99​

SALANETTIS
•	doux, ou
•	épicé
100 g
38776 / 38777

-25 %
le paquet

2.99
3.99​

ASSORTIMENT DE CREVETTES
•	crevettes nordiques, 120 g,
•	crevettes «party», 110 g, ou
•	crevettes «party», 100 g
CHF 1.33/1.45/1.59/100 g
811529

NUGGETS DE POULET/
JUNGLE CHICKEN
•	nuggets de poulet, ou
•	Jungle Chicken
750 g
CHF 6.65/kg
60743

-35 %
le paquet

4.99
7.79​

JAMBON DE 
POITRINE DE 
DINDE
•	barbecue, ou
•	paprika
120 g
CHF 2.49/100 g
39269

DE NOTRE 
PUBLICITÉ TV

-46 %
le paquet

1.59
2.95​

fines tranches

Info

DE NOTRE 
PUBLICITÉ TV

-33 %
le paquet

1.99
2.99​

DE NOTRE 
PUBLICITÉ TV

-43 %
le paquet

4.49
7.99

-28 %
le paquet

2.49
3.49​

-25 %
le paquet

2.99
3.99​

SUPERDEAL DU JEUDI 19.5. AU SAMEDI 21.5.
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GRANA 
PADANO 
DOP
250 g
CHF 1.-/100 g
809057

DE NOTRE 
PUBLICITÉ TV

-36 %
la pièce

2.49
3.95​

PAIN BIO À UNE BRANCHE CUIT 
DANS UN FOUR À BOIS
400 g
CHF -.60/100 g
719256

FILETS DE CABILLAUD CROUSTILLANTS
•	panés à la chapelure au citron, ou
•	panés à la chapelure de pomme de terre
300 g
CHF 13.30/kg
15007

-20 %
la boîte

3.99
4.99​

BARRES BISCUITÉES AU 
CHOCOLAT
différentes sortes
300 g
CHF -.66/100 g
816286

YOGOURTS FRUIT MILFINIS
12 x 60 g
CHF 1.93/kg
(*disponible en pack de 12 uniquement)
810014

-30 %
le pack de 12*

1.39
1.99​

GOMMES 
FRUITÉES 
LACHGUMMI
différentes sortes
300 g
CHF -.43/100 g
29158

LIMONADES 
AMÈRES
•	Bitter Lemon,
•	Tonic Water, ou
•	Wildberry
1.5 litre
CHF -.33/litre
11649

-50 %
la bouteille

-.49
-.99​

CUBI DE VIN 
TEMPRANILLO
12.5 % vol.
3 litres
CHF 2.-/litre
803937

-33 %
le cubi

5.99
8.95​

Nos pains  
proviennent à 80 % 

de fournisseurs 
suisses.

Le savais-tu?

-33 %
le paquet

1.29
1.95​

-33 %
la boîte

1.99
2.99​

Espagne

Tempranillo

sec

charcuterie, pâtes, 
pizza, plats 
végétariens, fromage

-20 %
la pièce

2.39
2.99​
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PLATEAU  
DE TAPAS  
IBÉRIQUES
70 g
CHF 6.84/100 g
720885

le paquet

4.79

JAMÓN 
IBÉRICO 
DE CEBO
60 g
CHF 7.98/100 g
720890

le paquet

4.79

MANCHEGO
au moins 3 mois d’affinage
200 g
CHF 2.50/100 g
721339

la pièce

4.99

PAIVA  
FROMAGE FLAMENGO
tranches rondes
180 g
CHF 1.66/100 g
720075

le paquet

2.99

PAIVA  
QUEIJO DE LAMEGO 
AMANTEIGADO
180 g
CHF 1.66/100 g
720076

PLUS DE

AUspéciali�és ibériques
PRIX
ALDI

le paquet

2.99

À PARTIR DU JEUDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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le paquet

6.99

FROMAGE EN  
TRANCHES
2 x 200 g
CHF 1.75/100 g
81521

le paquet

6.99

PAIN À TAPAS
•	classique, 
•	aux herbes, ou 
•	à la tomate
250 g
CHF -.80/100 g
722330

le paquet

1.99

PLATEAU DE FROMAGES  
ESPAGNOLS
comprend les variétés Manchego,  
Ibérico et Don Wine
400 g
CHF 1.75/100 g
814702

GOSHUA
CREMA CATALANA
2 x 100 g
CHF 1.25/100 g
721890

le paquet

2.49

DIP À L’AÏOLI
•	classique, ou
•	épicé
200 g
CHF -.50/100 g 
721801

la pièce

-.99
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BIÈRE  
ESTRELLA GALICIA
sans gluten, 5.5 % vol.
6 x 0.33 litre
CHF 4.39/litre
(*disponible en pack de 6 uniquement)
721110

NECTAR
•	pêche, ou
•	mangue
1 litre
715423

la brique

2.79

BIÈRE SAGRES
5 % vol.
24 x 0.33 litre
CHF 1.82/litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
33801

le pack de 24*

14.39

NATUCHIPS
•	tomate, fromage 

et origan, ou
•	crème acidulée  

et oignons
75 g
CHF 2.39/100 g
720007

le pack de 6*

8.69

PLUS DE

AU
délices ibériques

PRIX
ALDI

le paquet

1.79

BIÈRE ESPECIAL
5.4 % vol.
24 x 0.33 litre
CHF 2.51/litre
(*disponible en pack de 24 uniquement)
40514

le pack de 24*

19.89

À PARTIR DU JEUDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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CASAL GARCIA  
VINHO VERDE 
DOC
9.5 % vol.
0.75 litre
CHF 5.99/litre
82133

la bouteille

4.49

GARMÓN RIBERA  
DEL DUERO DO
14.5 % vol.
0.75 litre
CHF 59.99/litre
712573

la bouteille

44.99

NIEPOORT 
FABELHAFT 
DOURO DOC
13.5 % vol.
0.75 litre
CHF 13.32/litre
57352

la bouteille

9.99

SOSSEGO  
VINHO TINTO
13.5 % vol.
0.75 litre
CHF 10.65/litre
720743

la bouteille

7.99

FAUSTINO I  
GRAN  
RESERVA  
RIOJA DO
13.5 % vol.
0.75 litre
CHF 18.60/litre
33091

la bouteille

13.95

Portugal/Douro

Touriga Franca, Touriga 
Nacional, Tinta Roriz, 
Tinta Amarela

2020

sec

veau, bœuf, porc, 
charcuterie, volaille, 
plats de riz, fromage

Espagne/Rioja

Tempranillo, 
Graciano, Mazuelo

2011

sec

veau, bœuf, porc, 
agneau, gibier, 
volaille, pâtes

Portugal

Trajadura, Loureiro, 
Artinto, Azal

demi-sec

veau, volaille, 
poisson, apéritif, 
salade

Portugal/Alentejo

Aragonez, Syrah, 
Touriga Nacional

2020

sec

gibier, potée, 
fromage

Espagne/Ribera  
del Duero

Tempranillo

2018

sec

bœuf, agneau,  
gibier, potée
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ARTE LATINO  
CAVA SEMI 
SECO DO
11.5 % vol.
0.75 litre
CHF 8.65/litre
810805

SPÉCIALITÉS IBÉRIQUES
•	Chorizo Ibérico de Cebo, 70 g,
•	Salchichón Ibérico de Cebo, 70 g, ou
•	Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
CHF 3.84/5.38/100 g
705729

OLIVES ESPAGNOLES 
DÉNOYAUTÉES
•	olives vertes Manzanilla, ou
•	olives vertes farcies à la pâte de piment, ou
•	olives noires Hojiblanca
370 ml
CHF -.25/100 g
29011

PLUS DE

AU
saveurs ibériques

La
 m

is
sio

n packaging d’ALDI

moins de plastique
JAMBON  
SERRANO/TAPITAS
100 g/80 g
CHF 3.49/4.36/100 g
816088

PRIX
ALDI

disponible en permanence

le paquet

3.49

disponible en permanence

le paquet

2.69

disponible en permanence

le pot

-.79
disponible en permanence

la bouteille

6.49

Espagne/Cava

Macabeo, Xarel.lo, 
Parellada

volaille, poisson, fruits 
de mer, plats 
asiatiques, potée, 
apéritif

DANS NOTRE ASSORTIMENT
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CARLOS SERRES  
RIOJA GRAN  
RESERVA DOC
14 % vol.
0.75 litre
CHF 17.32/litre
700087

DON FLORENCIO  
TEMPRANILLO 
CRIANZA DO
14.5 % vol.
0.75 litre
CHF 11.99/litre
41427

VIÑA  
ARNÁIZ  
RIBERA DEL  
DUERO  
ROBLE DO
13.5 % vol.
0.75 litre
CHF 10.60/litre
810968

MERINAS  
BIO-TEMPRANILLO  
ROBLE DO
14 % vol.
0.75 litre
CHF 9.27/litre
83880

végan

végan

CASTILLO DE  
OLAZA GRAN  
RESERVA  
CARIÑENA  
DOP
13.5 % vol.
0.75 litre
CHF 6.65/litre
803936

RAMON LOPEZ  
MURILLO  
RIOJA RESERVA  
DOCA
13.5 % vol.
0.75 litre
CHF 10.60/litre
804417

disponible en permanence

la bouteille

4.99

disponible en permanence

la bouteille

7.95

disponible en permanence

la bouteille

7.95

disponible en permanence

la bouteille

12.99

disponible en permanence

la bouteille

6.95

disponible en permanence

la bouteille

8.99

Espagne/Cariñena

Tempranillo, 
Garnacha, Cabernet 
Sauvignon

2015

sec

veau, bœuf, agneau, 
potée, fromage

Espagne/Rioja

Tempranillo

2016

sec

veau, bœuf, 
porc, fromage

Espagne/Rioja

Tempranillo, 
Graciano, Mazuelo

2012

sec

bœuf, agneau, 
gibier, potée, 
fromage

Espagne/Uclés DO

Tempranillo, Syrah

2019

demi-sec

veau, bœuf, porc, 
agneau, pâtes, fondue, 
raclette, fromage

Espagne/Ribera  
del Duero

Tinta del Pais, 
Cabernet, Merlot

2019

sec

bœuf, agneau,  
gibier, fromage

Espagne/Catalogne

Tempranillo

2015

sec

veau, bœuf, gibier, 
fromage
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

BOXERS POUR HOMMES
tailles: M – XXL
2 pièces
810568

le paquet

9.99

différents
coloris

PANTALON D’ÉTÉ 
POUR FILLES
100 % viscose, différents  
modèles, avec motifs d’été, 
tailles: 122 – 152*
811320

la pièce

7.99

différents modèles

différents 
coloris

T-SHIRT POUR  
ENFANTS
coloris, modèles et motifs  
d’été, tailles: 122 – 152
3 pièces
812802

le paquet

9.99

VESTE EN SWEAT 
BASIQUE POUR ENFANTS
coupe et coloris tendance,  
tailles: 122 – 152*
812568

la pièce

11.99

différents
coloris

*tous les modèles ne sont 
pas disponibles dans toutes 

les tailles/pointures

BOTTES EN CAOUTCHOUC  
POUR ENFANTS/TOUT-PETITS 
avec d’adorables motifs, pointures: 24 – 31
813459 / 813460

la paire

12.99

PYJAMA  
POUR FEMMES
tailles: 36 – 46
812799

l’ensemble

7.99

différents
designs

BOXERS RÉTRO BIO POUR HOMMES
coton, tailles: M – XXL
3 pièces
808932

le paquet

9.99

PLUS DEconfort
Essaye à la maison et échange 

sans problème.**

**Les vêtements peuvent être échangés 
dans un délai de 2 mois après la date 

d’achat, sur présentation du ticket 
de caisse.

  Cela ne
te va pas?

À PARTIR DU JEUDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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Tous les prix sont indiqués en francs suisses (CHF). Nous te prions de noter que nos offres spéciales ne peuvent être réservées que durant la période indiquée et sous réserve des 
contingents disponibles. L‘organisateur de tous les voyages est Eurotours Ges.m.b.H à A-6370 Kitzbühel/Tyrol. Le distributeur de voyages est ALDI SUISSE TOURS GmbH &  Co. KG, Hofer 
Strasse 1, A-4642 Sattledt. Les Conditions Contractuelles et Conditions de Voyages Générales (CCCVG) de l’organisateur de voyage peuvent être consultées et imprimées en ligne sur 
aldi-suisse-tours.ch. Sous réserve de modifications, d’erreurs d’impression et de disponibilité. © 2022 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG. Tu trouveras l’intégralité des dispositions ici: 
aldi-suisse-tours.ch/conditions-de-voyage

France
PLUS DE MOMENTS MERVEILLEUX

EN

SPÉCIAL VOYAGES

GARANTIE «SATISFAIT  

OU REMBOURSÉ»

PACK
séréni�é

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch
TON PARTENAIRE POUR TOUS 
TES VOYAGES ALDI SUISSE TOURS

Réservable en option!
Plus d‘informations sur  

aldi-suisse-tours.ch/pack-serenite

50.-
par chambre double/nuit

hôtel*** dès

Vignobles aux pentes douces, monastères médiévaux, 
châteaux: ce décor de conte de fées est l’une des plus 
belles régions de France. La Bourgogne n’est pas 
uni  quement connue pour ses grands vins. Il y a tant 
à voir et à goûter, là-bas. Déguste les spécialités de 
la région et profite de sa gastronomie incomparable. 
Les abbayes, cathédrales et châteaux anciens sont les 
vestiges d’un passé riche. Au gré de tes excursions dans 
les bois, au bord de lacs et en pleine nature, savoure un 
sentiment de plénitude.

BOURGOGNE 

La Bourgogne et ses merveilles  
t'attendent! Réserver ici!

59.-
par chambre double/nuit

hôtel**** dès

La région Rhône-Alpes est l’endroit rêvé pour aller 
skier. Mais cette célèbre région a bien d’autres choses 
à offrir. Entre le Mont-Blanc et le pont d’Arc en Ardèche, 
il y a de quoi éveiller les corps et les esprits. La nature 
préservée, les montagnes impressionnantes et les villes 
pittoresques garantissent des vacances inoubliables. Le 
tourisme est vraiment ton truc? Lyon, Saint-Étienne ou 
Grenoble n’attendent plus que toi.

RHÔNE-ALPES

Écris l'histoire de tes vacances dans la 
région Rhône-Alpes! Réserver ici!

58.-
par chambre double/nuit

hôtel*** dès

Qu’est-ce qui te vient tout d’abord à l’esprit lorsque tu 
penses au Languedoc? Imagines-tu les majestueuses 
fortifications de Carcassonne au soleil couchant? Ou 
bien est-ce que tu sens le sable blanc des plages para-
disiaques entre tes orteils? Tu entends le grondement 
tonitruant d’imposantes cascades? Tous tes sens seront 
sollicités pour découvrir la région Languedoc-Rous-
sillon, qui s’étend de la Provence jusqu’aux Pyrénées. 
Une diversité de paysages qui te promet des vacances 
contrastées. Pars à la découverte de gorges impression-
nantes, de sites pittoresques et de spécialités culinaires 
savoureuses. 

LANGUEDOC

Tu souhaites partir à la découverte  
du Languedoc? Réserver ici!

AST_Flyer_KW20_2022_FR_V2_FINAL.indd   3AST_Flyer_KW20_2022_FR_V2_FINAL.indd   3 28.04.22   11:0628.04.22   11:06
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

PLUS POUR

AU
la maison

PRIX
ALDI

PAILLASSON
100 % fibre de coco naturelle, convient pour  
l’extérieur abrité, dimensions: 45 x 75 cm
703223

différents 
motifs

la pièce

6.99

différents
coloris

1

2

3

LINGES EN ÉPONGE
en qualité jacquard, très doux et absorbant
•	linge de douche: dimensions: 70 x 140 cm
•	lot de 2 linges pour les mains: dimensions: 50 x 100 cm
84223   60°

1

2

la pièce/le paquet

12.99

1
2

  30°

TAPIS DE BAIN PASTEL
envers antidérapant, dimensions: 60 x 90 cm
83649

la pièce

12.99
différents 

coloris

3

À PARTIR DU JEUDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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COMPARTIMENTS DE RANGEMENT EN TISSU
•	lot de 2: dimensions de chaque compartiment:  

28 x 28 x 13 cm (L x l x h), ou
•	lot de 3: dimensions de chaque compartiment:  

14 x 28 x 13 cm (L x l x h)
811291

le lot

4.99

  30°

COUSSIN DÉCORATIF EN MACRAMÉ
dimensions: 43 x 43 cm (L x l)
720418

RANGEMENT À SUSPENDRE/ 
LOT DE CORBEILLES TRESSÉES
rangement à suspendre:
•	dimensions: 25 x 15 x 72 cm (L x l x h), ou
lot de corbeilles, 3 pièces:
•	1 grande corbeille: dimensions: 34,5 x 24 x 13 cm (L x l x h) et
•	2 petites corbeilles: dimensions: 20 x 15 x 12,5 cm (L x l x h), ou
lot de corbeilles, 4 pièces:
•	1 grande corbeille: dimensions: 28 x 28 x 10 cm (L x l x h),
•	1 corbeille de taille moyenne: dimensions: 26 x 13 x 9 cm (L x l x h) et
•	2 petites corbeilles: dimensions: 13 x 13 x 9 cm (L x l x h)
812374

la pièce/le lot

9.99
différents

coloris

différents
coloris

NAPPE POUR TABLE DE JARDIN
•	ovale: dimensions: 130 x 180 cm, ou
•	rectangulaire: dimensions: 130 x 160 cm, ou
•	ronde: dimensions: 130 cm Ø
86430   40°

différents
coloris

la pièce

14.99

la pièce

14.99

La marque de la gestion
forestière responsable 

PLUS DE

voyages qui 
      font envie

Nous avons suscité ton intérêt?
Tu trouveras plus  
d’informations ici!

14 jours
Ces prestations sont incluses
•  vol régulier (classe économi- 

que) départ/arrivée Zurich  
ou Genève via Madrid  
jusqu’à Lima et retour de Juliaca via Lima et Madrid 
ainsi que 3 vols intérieurs, bagages de 20 kg inclus 

•  13 nuits en hôtels
•  13 déjeuners, 6 dîners, 2 soupers
•  tous les transferts, excursions, entrées et visites 

selon l’itinéraire
*  13 nuits, CD, p. ex. du 18.09. au 02.10.22 

Référence du voyage: 
9669783

PÉROU ET BOLIVIE
Hôtels

Réserver maintenant: 071 508 70 41 ou aldi-suisse-tours.ch

4299.-*
par personne/séjour

dès

Circuit

Envie de partir à la rencontre
de la population locale 15



En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

PLANTE EN POT SUSPENDU
dans un pot suspendu coloré de 24 cm, différentes  
variétés comme les géraniums, les fuchsias et  
les pétunias, a pour l’extérieur, m arrosage  
régulier, sh soleil à mi-ombre
719887

FRAISIER BIO
dans un pot de culture de 9 cm, différentes variétés comme Magnus, Sonsation et 
Verdi, a pour l’extérieur, m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre
719498

la pièce

1.79

HERBES DE CUISINE
dans un pot de culture de 14 cm, différentes variétés comme  
le basilic, la sauge et le romarin, u pour l’intérieur et l’extérieur,  
v arrosage régulier, s beaucoup de lumière, sans soleil direct 
719865

la pièce

1.79

 Tu trouveras le marché du jardinage ALDI à partir du 19.5. dans les filiales suivantes

Aadorf 
Agno 
Altdorf 
Altenrhein 
Altstätten 
Amriswil 
Arbedo-Castione 
Arbon 
Belp 
Biberist 

Brunnen 
Bulle 
Bussigny 
Châtillens 
Collombey 
Conthey 
Courgevaux 
Dietikon Bernstrasse 
Duggingen 
Egerkingen 

Feusisberg 
Flums 
Frauenfeld Wespenstrasse
Frenkendorf 
Gals 
Gebenstorf 
Giubiasco 
Granges 
Gretzenbach 
Herisau 

Hinwil 
Honau 
Interlaken 
Kirchberg 
Küssnacht 
Landquart 
Lausen 
Le Locle 
Marly
Martigny 

Mönchaltorf 
Morges 
Niederlenz 
Niederuzwil 
Noville 
Oberentfelden 
Orbe 
Otelfingen 
Payerne 
Pfäffikon 

Quartino 
Reinach 
Sarnen 
Siebnen 
Sion 
Sirnach 
Sursee 
Tavannes 
Turbenthal 
Uznach 

Vich 
Villmergen 
Viège 
Volketswil 
Wädenswil 
Weinfelden 
Winterthour Töss 
Zweisimmen 

la pièce

6.99

différentes
couleurs

différentes 
variétés

différentes 
variétés

Des idées florissantes  
au marché du jardinage ALDI

P lus de
MARCHÉ DU JARDINAGE

À PARTIR DU JEUDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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Plus pour ton jardin: aldi-suisse.ch

Le bonheur d'un jardin 
fleuri à prix réduits

MAGNIFIQUES PLANTES FLORIFÈRES
dans un pot de culture de 13 cm, différentes plantes colorées  
pour massifs et balcons comme les bégonias, les marguerites,  
les dahlias, les géraniums, la verveine et les calibrachoas,  
a pour l’extérieur, m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre
720734

FUCHSIA ARBUSTIF
dans un pot de culture de 19 cm, dans différentes couleurs, hauteur:  
80 – 90 cm, a pour l’extérieur, m arrosage modéré, h soleil à mi-ombre
718309

la pièce

7.99

HORTENSIA DE JARDIN
dans un pot de culture de 23 cm, hauteur: 45 cm, 
plante colorée idéalement en pot pour le balcon ou la 
terrasse, différentes couleurs de fleurs comme bleu, 
rose, rouge ou blanc, a pour l’extérieur, m arrosage 
régulier, sh soleil à mi-ombre, * résistant à l’hiver
64373

la pièce

7.99

PLANTES VIVACES VARIÉES
dans un pot de culture de 19 cm, différentes variétés comme  
la sauge, les népétas et le delphinium, a pour l’extérieur,  
m arrosage régulier, sh soleil à mi-ombre, * résistant à l’hiver
708855

la pièce

3.99 différentes
variétés

différentes  
couleurs de 

fleurs

différentes
couleurs

différentes
couleurs

tu trouveras 
ces 4 articles 

dans toutes les 
filiales ALDI

la pièce

2.49

P lus
POUR LE JARDIN

17



En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

PARASOL DE BALCON 
•	idéal comme brise vue et protection  

solaire pour le balcon et la terrasse
•	peut être incliné et réglé en hauteur
•	déperlant et résistant aux UV
•	protection UV particulièrement efficace (IP 50+)
•	housse amovible
•	réglable en hauteur avec fonction inclinaison
•	lestage minimum: 40 kg  

dimensions:  
env. 180 x 130 cm (L x l)

811510 / 811508 / 811509

la pièce

49.99
autres coloris:

P lus
POUR LE JARDIN

MATELAS GONFLABLE POUR 2 PERSONNES
•	surface supérieure floquée agréablement douce
•	gonflage et dégonflage rapide grâce à la valve 2 en 1
•	avec sac de rangement
•	dimensions (une fois gonflé):  191 x 99 x 25 cm (L x l x h)
•	charge max.: 136 kg
812230

la pièce

17.99

LOT POUR BANCS D’EXTÉRIEUR, 3 PIÈCES
compatible avec tous les bancs conventionnels,  
fixation avec un élastique
•	nappe: dimensions: 70 x 240 cm, 1 pièce et
•	coussin rembourré pour bancs:  

dimensions: 25 x 220 cm, 2 pièces
27288

le lot

19.99

différents
coloris

  30°

différents
coloris

HOUSSE DE CHAISE 
LONGUE EN ÉPONGE
•	particulièrement  

douce et absorbante
•	avec rabat de maintien
•	dimensions: 78 x 200 cm
703225

la pièce

11.99

  30°

À PARTIR DU JEUDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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Plus pour ton jardin: aldi-suisse.ch

Quand ton espace détente 
s'étend jusqu'au jardin

2

3

1

la pièce

3.99

différents 
outils

OUTILS DE JARDINAGE POUR ENFANTS
balai, bêche pointue, bêche, pelle, râteau,  
serfouette ou balai à feuilles avec un manche  
en bois issu de cultures durables
813034

La marque de la gestion
forestière responsable 

le lot

9.99

LOT D’OUTILS DE JARDINAGE POUR ENFANTS
•	à motif de koala ou de licorne
•	manches en bois certifié FSC
•	sac avec 2 poches latérales
•	arrosoir, étiquettes de jardin, râteau,  

bêche, pelle, louche, pelle cylindrique
814136

La marque de la gestion
forestière responsable 

la pièce/le paquet

6.99

SAC À DÉCHETS DE JARDIN
parfait pour les feuilles mortes, les branches taillées, l’herbe et 
les autres déchets du jardin, en polypropylène enduit
•	sac à déchets de jardin pop-up tenant debout seul: 100 l, ou
•	sac à déchets de jardin, 2 pièces: 120 l, ou
•	sac à déchets de jardin: 272 l
812658

1

2

3
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

Plus pour ton jardin: aldi-suisse.ch

LAMPE SOLAIRE DÉCORATIVE
•	durée d’éclairage jusqu’à 8 heures
•	avec capteur crépusculaire: allumage  

automatique de la LED au coucher de soleil
•	protection contre les éclaboussures IP44
719676

différents
modèles

LAMPE SOLAIRE DE JARDIN  
AVEC DÉTECTEUR DE MOUVEMENT
•	le capteur de mouvements augmente la luminosité 

en cas de mouvements dans un rayon de 5 m
•	avec capteur crépusculaire et sardine de fixation
811832

la pièce

24.99

différents
modèles

LAMPE SOLAIRE DE JARDIN
•	avec sardine de fixation et capteur crépusculaire
•	protection contre les éclaboussures IP44
718332

la pièce/le paquet

6.99

DÉSHERBEUR THERMIQUE
•	pour terrasses, cours, allées goudronnées, chemins de graviers, etc.
•	élimine rapidement et efficacement  

les mauvaises herbes
•	flamme réglable, consomme peu
718369

la pièce

24.90

la pièce

7.99

Quand le jardin idéal 
prend racine

P lus
POUR LE JARDIN

SUPERDEAL DU LUNDI 23.5. AU MARDI 24.5.À PARTIR DU JEUDI 19.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES ACTIONS
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YOGOURT  
NATURE SANS 
LACTOSE, 3,5 % 
DE MATIÈRES 
GRASSES
500 g
CHF -.20/100 g
47264

CERVELAS
300 g
CHF -.66/100 g
706690

RUMSTEAK 
DE BŒUF
env. 800 g
CHF 29.90/kg
60067

CONDIMENT EN 
POUDRE AROMAT
90 g
CHF 2.54/100 g
63595

JAMBON 
D’ÉPAULE  
SÉCHÉ À 
L’AIR
100 g
52699

FROMAGE SAINT 
CHRISTOPH
env. 220 g
39104

AMANDES CALIFORNIENNES SUPREME
•	BBQ,
•	goût de miel, ou
•	salées
200 g
CHF 1.-/100 g
705760

-31 %
le paquet

1.99
2.89​

BAGUETTES 
GARNIES 
différentes  
sortes
6 x 125 g
CHF 3.32/kg
812160

-49 %
la boîte

2.49
4.89​

L’image peut différer du produit réel

CHÂTAI
GNES 
125 g
CHF -.79/100 g
24591

-33 %
le paquet

-.99
1.49

ACTION
dès lundi 23.5. dans la limite 

des stocks disponibles

les 100 g

2.99

DE NOTRE  
PUBLICITÉ TV

-42 %
le paquet

1.99
3.49​

DE NOTRE  
PUBLICITÉ TV

-34 %
le paquet

3.29
4.99​

-25 %
le kilo

14.99
19.99​

DE NOTRE  
PUBLICITÉ TV

-41 %
le pot

-.99
1.69​

-20 %
la pièce

2.29
2.89​

SUPERDEAL DU LUNDI 23.5. AU MARDI 24.5.
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GAUFRETTES FINES 
AU BEURRE
250 g
CHF -.52/100 g
66578

-48 %
la boîte

1.29
2.49​

BACK FAMILY
COLORANT ALIMENTAIRE ET 
ÉCRITURE DÉCORATIVE
différentes sortes
4 x 10 g/4 x 25 g
CHF 2.49/100 g
722501

ACTION
dès lundi 23.5. dans la limite 

des stocks disponibles

la boîte

1.99

CAFÉ TRADITION
•	moulu, ou
•	grains entiers
2 x 500 g
(*disponible en pack de 2 uniquement)
78719

ACTION
dès lundi 23.5. dans la limite 

des stocks disponibles

le pack de 2*

13.45
CHICCO D’ORO

TABLEAU DE MAÎTRE 
CÔTES CATALANES IGP
14 % vol.
0.75 litre
CHF 6.65/litre
716581

    
.

-37 %
la bouteille

4.99
7.99​

Nous proposons plus de  
100 vins et mousseux 

disponibles en 
permanence dans 

notre VINOTECA.

Le savais-tu?

France/Côtes 
Catalanes

Syrah, Grenache

2019

demi-sec

bœuf, agneau, 
gibier, pâtes

CROQUETTES 
POUR CHATS
différentes sortes
750 g
CHF 1.99/kg
25632

-40 %
le paquet

1.49
2.49​

-33 %
le paquet

3.99
5.99​

Avec plus de 30 produits, 
la marque propre TANDIL 

est idéale pour tous les 
types de salissures.

LESSIVE UNIVERSELLE  
ÉCOLOGIQUE
•	contient des agents de surface  

à base de végétaux
•	nettoyage efficace  

dès 20 °C
•	emballage écologique:  

58 % en moins
30 cycles de lavage
CHF -.13/cycle de lavage
714355

-37 %
le pack de 2*

2.49
3.99​

PRODUIT D’ENTRETIEN 
POUR LAVE-VAISSELLE
puissant et hygiénique, libère le lave- 
vaisselle des dépôts de graisse et de 
calcaire et prolonge sa durée de vie  
s’il est utilisé régulièrement
2 x 250 ml
CHF -.50/100 ml
(*disponible en pack de 2 uniquement)
47329

DESSERTS 
GLACÉS
•	foresta nera, 
•	tiramisù, 
•	nocciola, ou
•	amarena
2 x 150 ml
CHF -.50/100 ml
814752

-50 %
le paquet

1.49
2.99

-33 %
le paquet

-.99
1.49

MÉLANGE POUR 
ÉTUDIANTS
•	exotique, ou
•	classique
200 g
CHF -.50/100 g
815095

SUPERDEAL DU LUNDI 23.5. AU MARDI 24.5.
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

sans contenu

PLUS POUR

AU
la cuisine

PRIX
ALDI

ROBOT DE CUISINE
•	moteur puissant de 1000 watts  

pour des préparations exigeantes
•	commutateur rotatif avec  

8 niveaux de vitesse
812785 / 812786

la pièce

169.-

FRITEUSE À AIR 
CHAUD XXL
•	température jusqu’à 200 °C
•	puissance: 2000 W
810244

la pièce

59.99

FOUR À MICRO-ONDES
•	700 W, 230 V – 240 V/50 Hz
•	6 paliers de puissance (avec fonction décongélation)
•	contenance: 17 l
815130

la pièce

49.90

CUISEUR DE RIZ
•	contenance: 1 l
•	puissance: 400 W
717598

la pièce

19.99

GRIL DE CONTACT
•	avec thermostat
•	dimensions: 29 x 26 cm (dimensions des plaques)
719827

la pièce

39.99

la pièce

29.90

PLAQUE DE CUISSON DOUBLE
•	puissance max.: 2500 W
•	petite plaque 1: 1000 W/grande plaque 2: 1500 W
812543

BOUILLOIRE À THÉ
•	en verre avec filtre à thé amovible
•	partie en verre graduée
•	fonction maintien de la température pour 40 – 90 °C
•	température entre 40 et 100 °C, réglable  

par paliers de 10 °C
•	contenance: 1,2 l pour le thé / 1,7 l pour l’eau
811477

la pièce

39.90

ACTIONSÀ PARTIR DU LUNDI 23.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

BANNETON
•	rond: 25 x 8,5 cm Ø, ou
•	ovale: 28 x 13 x 7 cm, ou
•	triangulaire: 26 x 26 x 7 cm
716793

9

HACHOIR MULTIFONCTIONS AVEC CORDON
•	base à revêtement antidérapant
•	y compris lames de coupe (3 lames) et un fouet
813141

la pièce

9.99

PICS À BROCHETTES EN BAMBOU
conviennent pour la viande, le poisson et les légumes, 
longueur: 25 cm
48538

MOULE À GRATIN EN VERRE AVEC  
COUVERCLE DE BAMBOU
•	ovale: 35 x 24,2 x 6,5 cm (L x l x h), 3 l, ou
•	carré: 24,5 x 21,9 x 5,1 cm (L x l x h), 1,8 l, ou
•	rectangulaire: 34,6 x 20,6 x 5,2 cm (L x l x h), 2,2 l
812264

7

7
8

8

9

LOT DE PASSOIRES, 3 PIÈCES
en acier inoxydable, avec rebord extra large, maillage métal-
lique stable en acier inoxydable, adaptées au lave-vaisselle
813139

le lot

7.99

LOT POUR PIZZA, 3 PIÈCES
en acier inoxydable de qualité supérieure, 
avec manches en bois de hêtre
•	pelle à pizza: 25,4 cm Ø,
•	roulette à pizza: 19,5 x 2 cm, 8 cm Ø et
•	pelle à pizza: 26,5 x 6,4 cm
813934

le lot

9.99
1

1

2 2

3

3

PLUS POURcuisiner

4

4

5
5

6

6

FOUR À PIZZA
pour la préparation de pizzas sur les grils à gaz et au charbon de 
bois, poignées de transport latérales, avec pierre à  
pizza en céramique, dimensions: 40 x 35 x 15 cm
813842

la pièce

39.99
le paquet

1.79
La marque de la gestion
forestière responsable 

la pièce

9.99

la pièce

14.99

ACTIONSÀ PARTIR DU LUNDI 23.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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différents 
ustensiles

différents
coloris

PLATEAU DE SERVICE  
RÉFRIGÉRANT
•	avec des accumulateurs de froid spéciaux qui  

préservent la fraîcheur des aliments jusqu’à 4 heures
•	dimensions: 39,3 x 29,3 x 11 cm (L x l x h), ou 29,5 x 12,5 cm (Ø x h)
815414

CERCLE À TARTE/CADRE À PÂTISSERIE/ 
CADRE EN FORME DE CŒUR
•	cadre à pâtisserie: longueur: 27,5 – 52,5 cm et largeur: 18,5 – 34 cm, ou
•	cadre en forme de cœur: réglable en 6 dimensions différentes,  

hauteur de 5 cm, ou
•	cercle à tarte: réglable en continu de 16 à 30 cm
811539

la pièce

5.99 10

10

11

12

11

12

différentes  
décorations en sucre

GÜNTHART
DÉCORATIONS  
EN SUCRE
différentes sortes
5 g-250 g
811539

la pièce

2.99

GÜNTHART
DÉCOR À PARSEMER
différentes sortes
120 g/150 g/160 g 
CHF 3.74/2.99/2.80/100 g
811539

la pièce

4.49

LOT DE PLANCHES À DÉCOUPER, 2/3 PIÈCES
•	2 pièces: planche rectangulaire de 36 x 26 cm (L x l)  

et planche ronde de 24 cm Ø, ou
•	3 pièces: grande planche rectangulaire de 36 x 26 cm (L x l)  

et 2 petites planches rectangulaires de 25,5 x 15,5 cm (L x l)
23960

autre 
coloris

USTENSILES DE CUISINE AVEC  
FONCTION SUPPORT
•	fouet, cuillère, écumoire, louche, cuillère à spaghetti ou grande spatule
•	manches avec œillet d’accrochage
•	adaptés au lave-vaisselle
717931

la pièce

2.49
le lot

9.99

la pièce

19.99

MOULES EN ÉMAIL
résistent à des températures jusqu’à 
250 °C, adaptés au lave-vaisselle
812011

la pièce

14.99
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

FAITOUT EN ACIER INOXYDABLE 24 CM
•	avec couvercle en verre
•	adapté au lave-vaisselle
•	résistant à la chaleur jusqu’à 220 °C
812740

la pièce

19.99

WOK EN ACIER INOXYDABLE
•	adapté au lave-vaisselle
•	résistant à la chaleur jusqu’à 220 °C
•	volume: 3,7 l, 28 cm Ø
812569

la pièce

19.99

FAITOUT EN FONTE D’ALUMINIUM 24 CM
avec couvercle en verre et poignées antidérapantes, revêtues de 
silicone, résistantes à la chaleur, adapté au four jusqu’à 150 °C et au 
lave-vaisselle, intérieur avec triple revêtement antiadhésif ILAG® 
Granitec HL particulièrement résistant, contenance: 4,2 l
812969

la pièce

24.99

PLUS 

AU

d’ar�icles pour  
        la cuisine

WOK EN FONTE
contenance: 4 l, adapté au four 
jusqu’à 240 °C, 32 cm Ø
814269

la pièce

39.99

POÊLE EN FONTE
contenance: 1,3 l, adaptée au four jusqu’à 240 °C, 25 cm Ø
814267

la pièce

22.-

FAITOUT EN FONTE D’ALUMINIUM 28 CM
triple revêtement antiadhésif ILAG®  Granitec HL durable et  
résistant aux rayures, adapté au lave-vaisselle et au four jusqu’à 
150 °C (avec couvercle jusqu’à 120 °C)
812971

la pièce

29.99

FAITOUT EN ACIER INOXYDABLE 20 CM
résistant à la chaleur jusqu’à 220 °C
812737

la pièce

17.99

PRIX
ALDI

ACTIONSÀ PARTIR DU LUNDI 23.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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SAUTEUSE DE SERVICE
•	28 cm Ø
•	en acier inoxydable
•	fond intérieur gaufré pour une meilleure répartition des graisses
812848

la pièce

29.90

BLOCS-NOTES/CARNET DE NOTES
de tailles pratiques et dans des modèles attrayants
•	blocs-notes de poche: format: 120 x 83 mm,  

à carreaux, 4 pièces, ou
•	carnet de notes: format: A5, à lignes, ou
•	bloc à spirales: format: 125 x 200 mm, à lignes
719094

la pièce/le lot

2.99

autres  
motifs

CLASSEUR DE  
RANGEMENT
•	avec toile gaufrée mate et motifs  

spécifiques en lien avec la maison
•	largeur de dos: 7,5 cm
719040

la pièce

2.99 autres  
motifs

POCHETTE À RABAT  
POUR LA MAISON
résistante et pouvant être essuyée, pour conserver  
des recettes, des factures, des magazines, etc.
719020

la pièce

3.49

LOT DE BOÎTES DE CONGÉLATION
•	3 boîtes de 1,2 l, ou
•	4 boîtes de 0,75 l, ou
•	5 boîtes de 0,5 l
814477

le lot

4.99

POÊLE DEUX FEUX
•	45,5 x 26,2 x 2,8 cm
•	adaptée au lave-vaisselle
•	adaptée au four (jusqu’à 160 °C)
814763

la pièce

17.99

BOLS EN PLASTIQUE
adaptés au lave-vaisselle
•	grand bol, 1 pièce: 27 cm Ø, hauteur: 10,5 cm, ou
•	lot de 3 bols:  17,2 cm Ø, hauteur: 7,2 cm, ou
•	lot de 4 bols: 14 cm Ø, hauteur: 6 cm
814145

la pièce/le lot

6.99

1
1

4

4

2

2

3

3

4

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 

La marque de la gestion
forestière responsable 
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

PLUS 
POUR le spor� 

e� les loisirs

ROLLERS POUR ADULTES
•	chaussure souple confortable et respirante
•	système de laçage rapide et boucle de sécurité pour 

une parfaite tenue, ouverture et fermeture faciles
•	roulettes avec roulements à billes ABEC-7 de qualité
•	frein en caoutchouc résistant à l’usure
•	pointure réglable: femmes: 37 – 41, hommes: 41 – 45
815138 / 815139

la paire

39.99

ACCESSOIRES DE  
FITNESS BODYWEIGHT
•	sangles de suspension
•	barre de traction
•	planche push up
•	bandes d’aide à la traction
812236

la pièce

19.99

1
2
3
4

3

4

2

CASQUE DE VÉLO POUR ENFANTS
•	construction solide et légère en polycarbonate
•	système d'aération en 11 points avec filet de  

protection contre les insectes
•	forme seyante grâce à un système d’adaptation de la taille
•	augmente la sécurité grâce à une protection  

de la nuque et des tempes plus étendue
•	phare arrière LED intégré avec 3 fonctions d’éclairage
•	tailles: 46 – 51 cm et 49 – 54 cm
810467

la pièce

12.99

différents 
coloris

CASQUE DE VÉLO POUR ADULTES
•	construction solide et légère en polycarbonate
•	forme seyante grâce à un système simple de réglage de la taille
•	système d'aération en 11 points avec filet de protection contre les insectes
•	phare arrière LED intégré avec 3 fonctions d’éclairage
•	taille S/M: 54 – 59 cm, L/XL: 59 – 64 cm
810468

la pièce

17.99

différents 
coloris

PÈSE-PERSONNE IMPÉDANCEMÈTRE
•	analyse de la graisse et de l'eau dans le corps, de la masse  

osseuse et de la masse musculaire par paliers précis de 0,1 %
•	mode athlète pour les sportifs
•	détermination de l'IMC
•	recommandations relatives aux  

besoins caloriques (BMR)
810578

la pièce

24.90

différents 
coloris

VÉLO D’APPARTEMENT
•	ordinateur avec écran LCD et 

diverses fonctions d’affichage
•	mesure du pouls par les  

capteurs sur le guidon
•	8 niveaux de résistance
•	guidon réglable en inclinaison et selle 

réglable en hauteur
•	poids max. de l’utilisateur: 150 kg
•	dimensions: 103 x 50 x 127,5 cm (L x l x h)
810422

la pièce

149.-

1
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PLUS POUR LES

bricoleurs
PRIX
ALDI

AU

la pièce

39.99

MEULEUSE D’ANGLE À ACCU 40 V
•	nombre de tours à vide: 8500 t/min
•	diamètre de disque: 125 mm
•	blocage de l’axe pour faciliter le changement de disque
•	poignée ergonomique réglable sur 3 positions
•	protection du disque 2 en 1 orientable sans outils
813931

M
AX

la pièce

29.99

PERCEUSE-VISSEUSE À ACCU 12 V
•	moteur puissant de qualité supérieure
•	accu li-ion de 2,5 Ah
•	positions de contrôle de couple: 21 + 1
•	couple de rotation max.: 30 Nm
•	mandrin à serrage rapide de 10 mm
•	rotation à droite/gauche
•	transmission à 2 vitesses
•	fonction d’arrêt rapide
•	avec accu et appareil de charge rapide avec indication  

du niveau de charge (temps de charge: 1 heure)
812884

LOT DE FORETS AVEC RANGEMENT
lot de forets à bois, 13 pièces
•	tailles: 3 – 10 mm, ou
lot de forets hélicoïdaux HSS, 14 pièces
•	tailles: 1,5 – 10 mm, ou
lot de forets à pierre, 13 pièces
•	tailles: 3 – 10 mm
811950

le lot

6.99

5

5

6

7

COMPRESSEUR MOBILE
•	puissance du moteur: 1100 W (1,5 PS)
•	tuyau pneumatique de 3 m avec raccord rapide
•	puissance d’aspiration: 180 l/min
•	nombre de tours: 3550 t/min
•	pression max.: 8 bars
•	moteur sans huile, ne nécessitant aucun entretien
815403

la pièce

69.99

6
7
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

PLUS POURbricoler
PRIX
ALDI

AU

PANTALON DE TRAVAIL 
POUR HOMMES
avec différentes poches multifonction, 
taille élastique à l’arrière,  
tailles: 48 – 56
814315

la pièce

14.99 Notre marque 
d’outils, de machines et 
d’accessoires de qualité 

pour la maison et les 
loisirs.

1

1

JEU DE CLÉS MIXTES 
PLATES/À ŒIL, 15 PIÈCES
en acier chrome-vanadium de qualité supé-
rieure, têtes polies, surface mate chromée, lot 
de 15 pièces des dimensions 6 à 22 mm, avec 
support en plastique pour transporter et  
suspendre
814683

le lot

9.99

JEU DE CLÉS À FOURCHE AVEC  
CLIQUET/JEU DE CLÉS À CLIQUET
•	jeu de clés à fourche avec cliquet: tailles: 8/10/13/15/17 mm, ou
•	jeu de clés à cliquet: dimensions des cliquets:  

6 x 8/10 x 12/11 x 13/14 x 17/19 x 21 mm
813507

le paquet

9.99

AGRAFEUSE
•	manche chromé
•	avec 1000 agrafes, 8 mm
811323

le lot

9.99

SALOPETTE DE 
TRAVAIL POUR 
HOMMES
avec différentes poches 
multifonction, taille  
élastique à l’arrière,  
tailles: 48 – 56
814337

la pièce

19.99

SHORT DE TRAVAIL  
POUR HOMMES
avec différentes poches multifonction, 
taille élastique à l’arrière, tailles: 48 – 56
814314

la pièce

12.99

différents 
coloris

ACTIONSÀ PARTIR DU LUNDI 23.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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HUILE MULTIFONCTION
avec tête de pulvérisation innovante Smart 
Straw pour davantage de précision
180 ml
CHF 2.22/100 ml
814183

la bombe

3.99

le lot

29.99
2

3

4

KIT D’ACCESSOIRES POUR COMPRESSEUR
•	agrafeuse et cloueuse, ou
•	lot avec clé à chocs, ou
•	dérouleur de tuyau, ou
•	lot d’accessoires
813154

2
 3
 4
 5

 5

COLLE POUR RÉPARATIONS
•	kit de réparation: pour combler et réparer,  

bâton à modeler de 56 g,
•	colle forte à 2 composants: résine époxy, applicateur de 28,5 g,
•	colle à bois D3: encollage de joints et de surfaces, tube PE de 225 g, ou
•	colle instantanée: convient pour divers matériaux, 10 tubes de 2 g
814643

la pièce/le paquet

3.99

ACCU DE 20 V
•	capacité: 20 V/2 Ah
•	durée de charge: 45 minutes
•	indication du niveau de charge
•	contrôle de la température
814033

la pièce

19.99 ACCU DE 20 V/40 V
•	accu avec puissance variable:  

20 V - 5 Ah ou 40 V - 2,5 Ah
•	durée de charge: 95 min
•	indication du niveau de charge
•	contrôle de la température
814157

la pièce

39.99

BANDE DE RÉPARATION EXTENSIBLE, 3 PIÈCES
•	pour étanchéifier, raccorder ou isoler
•	résistent aux températures de -40 à +90 °C
•	chaque bande: 19 mm x 3 m
812090

le paquet

5.99

KIT D’ACCESSOIRES  
POUR COMPRESSEUR,  
12 PIÈCES
•	tuyau en spirale à air comprimé 4 m, avec raccord  

rapide et embout de raccordement,  1 pièce,
•	pistolet pulvérisateur pour peinture avec godet, 1 pièce,
•	gonfleur de pneus, 1 pièce,
•	lot d’adaptateurs, 8 pièces, pour gonfler  

les ballons, les pneus, etc. et
•	 adaptateur de soufflage pour utilisation comme pistolet  

de soufflage sur le gonfleur de pneus, 1 pièce
813656

le lot

29.99
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En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

KRISTOFFEL 
BELGIAN WHITE
5 % vol.
330 ml
CHF -.39/100 ml
720769

PACK DE BIÈRES XXL
11 bières sélectionnées
11 x 0.5 litre
CHF 4.54/litre
708844

le pack

24.99

BIÈRE DE 
LA FÊTE 
DES PÈRES
4.7 % vol.
3 litres
CHF 6.66/litre
705354

la bouteille

19.99
la bouteille

1.29

LOT WHISKY 
TASTING
40 % vol.
4 x 40 ml
CHF 4.99/100 ml
31179

la boîte

7.99

RON  
ZACAPA RUM
40 % vol.
0.7 litre
CHF 78.50/litre
44079

la bouteille

54.95

RON DIPLOMATICO  
EXCLUSIVA 12 YEARS
40 % vol.
0.7 litre
CHF 64.21/litre
700198

la bouteille

44.95

RON PLANTATION  
XO 20TH ANNIVERSARY
40 % vol.
0.7 litre
CHF 78.50/litre
700216

la bouteille

54.95

OFFRESÀ PARTIR DU LUNDI 23.5.  DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES
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LOT DE TABLIERS DE CUISINE
avec motif imprimé et poche pratique sur le devant,  
avec de longs cordons, lot composé de:
•	tablier pour adultes: dimensions: 70 x 85 cm et
•	tablier pour enfants: dimensions: 42 x 52 cm
700929   40°

CRÈME HYDRATANTE 
MEN FACE CARE
75 ml
CHF 7.99/100 ml
(*prix de la concurrence)
720772

le lot

9.99

1

2

1

2

différents
motifs

PAMPERO  
ANIVERSARIO RUM
40 % vol. 
0.7 litre
CHF 49.84/litre
710019

la bouteille

34.89

DON PAPA  
BAROKO
40 % vol.
0.7 litre
CHF 71.36/litre
700212

la bouteille

49.95

CAPSULES DE CAFÉ
•	Intenso,
•	Gusto Italiano, ou
•	Diavolo
4 x 10 capsules
CHF 5.41/100 g
(*disponible en pack de 4 uniquement)
711278

le pack de 4*

11.90

7.80*

le tube

5.99
-23  %

GRÜNER  
VELTLINER
Nachhaltig Lesehof,
12.5 % vol.
0.75 litre
CHF 7.99/litre
721395

la bouteille

5.99

Autriche/ 
Basse-Autriche

Grüner Veltliner

2021

sec

porc, volaille, 
poisson, plats 
asiatiques, apéritif

la pièce

5.99

RAFFAELLO
300 g
CHF 2.-/100 g
41203
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À PARTIR DU JEUDI 19.5. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. REMARQUE: ARTICLE NON DISPONIBLE DANS LA FILIALE.

D’AUTRES ARTICLES EN ACTION

À COMMANDER EN LIGNE

En raison des répercutions liées à la pandémie de coronavirus et de la dépendance aux chaînes de livraison internationales, nous ne pouvons pas 
toujours garantir que certains articles en action soient livrés à temps dans les filiales. Merci de bien vouloir te renseigner en ligne sur www.aldi-suisse.ch 
concernant le statut de ton article souhaité.

INFORMATION

PAVILLON EN ACIER
812318

uniquement disponible en ligne

249.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

uniquement disponible en ligne

199.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

ENSEMBLE D’ANGLE EN ROTIN
812743

uniquement disponible en ligne

399.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

l'ensemble

PISCINE SPA 
HONOLULU
718261

LOT DE MEUBLES LOUNGE ROPE
812106

599.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

le lot
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À PARTIR DU LUNDI 23.5. DANS LA LIMITE DES STOCKS DISPONIBLES. REMARQUE: ARTICLE NON DISPONIBLE DANS LA FILIALE.

DIRECTEMENT À DOMICILE
gratuit

S
U

R  A L D I - A - D O M I C I L E . C
H

CO
M

MANDE EN LIGN
E

ALDI
      à domicile

uniquement disponible en ligne

229.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

uniquement disponible en ligne

119.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

uniquement disponible en ligne

249.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

uniquement disponible en ligne

199.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

RÉFRIGÉRATEUR 
SIDE BY SIDE
722158

1199.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

MINI DUMPER  
DP3000
813664

FOUR À PIZZA 
EN ACIER 
INOXYDABLE
719110

PETIT ÉCHA-
FAUDAGE EN  
ALUMINIUM
816917

349.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

849.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

1149.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

RÉFRIGÉRATEUR 
COMBINÉ
722105

OUTIL DE JARDINAGE POLYVALENT MTC42-5P
722748

TONDEUSE À ESSENCE MS135-42
722746

TONDEUSE À ESSENCE MS149-46SX
722747

599.-
avec livraison gratuite

paiement par carte de crédit possible

la pièce

GRIL AU CHARBON DE 
BOIS À ROULETTES
714675
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Nous te prions de noter que les offres spéciales sont disponibles en quantités limitées. 
Il se peut donc que des produits s’épuisent rapidement en raison de la forte demande. 
Nous te remercions de ta compréhension. Pas de vente en gros. Tous les prix s’entendent  
en CHF. Sous réserve de fautes de frappe et d’impression. © 2022 ALDI SUISSE AG

SERVICE CLIENTS

LUN – VEN	 8.00 – 19.00 
SAM	 8.00 – 17.00 
Téléphone	 0800 900 180 (gratuit) 
	 aldi-suisse.ch/fr/contact

RECHERCHE FILIALES

Horaires d’ouverture 
Recherche d’itinéraires
Plans d’accès

aldi-suisse.ch/filiales

Ce support publicitaire 
est imprimé sur du 

papier certifié FSC®.
Semaine 20
Split 2

CHOCOLAT NOISETTES
200 g
CHF 1.-/100 g
813186

disponible en permanence

la plaque

1.99

PLUS DE QUALITÉ  
APPROUVÉE AU PRIX

ALDI

de délicieuses 
noisettes en plus 

Source: Saldo, édition 5/2022 
* que le produit le plus cher du test

10.6 FOIS 
moins cher *

Plus



OFFRES  
ACTUELLES

DÉCOUVRIR  
LES NOUVEAUTÉS

TROUVER DES IDÉES  
DE RECETTES

ENREGISTRER TES  
PRODUITS PRÉFÉRÉS

DÉCOUVRE LA NOUVELLE APPLI: 
Avec un design plus clair et des fonctions  
pratiques, l’appli t’assiste encore mieux dans la 
recherche des actions de ta filiale ALDI SUISSE.  
L’application te permet de découvrir les offres 
actuelles et les actions hebdomadaires ou les 

idées de l’univers des recettes ALDI SUISSE.  
Avec à la fonction pratique de recherche et de 
sauvegarde, tu peux accéder encore plus  
rapidement à tes produits préférés.

AVEC LA NOUVELLE  
	 APPLI ALDI SUISSE

Une longueur d’avance

SCANNER LE QR-CODE 
ET TÉLÉCHARGER  
L’APPLI

Plus

https://www.aldi-suisse.ch/fr/services/app.html

